	所属学科
	

	项目编号
	


信阳师范学院地理科学学院

科研创新基金项目

结 题 报 告 书

项目名称：
   
主 持 人：
所学专业：
指导老师：
执行期限：
信阳师范学院地理科学学院制
	姓    名
	
	学  号
	
	学  历
	

	专    业
	
	入学年级
	
	指导老师
	

	电    话
	
	电 子 信 箱
	

	题    目
	

	项目等级
	A．一般项目        B．重点项目

	结题目标
	

	获得资助金额
	（元）
	起 止 时 间
	

	序号
	项目组成员
	学  号
	入学年级
	所 在 学 院
	职 责 分 工

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	经费决算报告

	序号
	支出科目
	金额（元）
	序号
	支出科目
	金额（元）

	1
	
	
	9
	
	

	2
	
	
	10
	
	

	3
	
	
	11
	
	

	4
	
	
	12
	
	

	5
	
	
	13
	
	

	6
	
	
	14
	
	

	7
	
	
	15
	
	

	8
	
	
	合计（元）
	
	剩余（元）
	

	注：支出科目按资料费、调研差旅费、小额实验材料费、审稿费、版面费等顺序填写。


一、简表

二、研究工作总结（不够可加页）

	1．研究方案(完成的研究内容及所采用的研究方法、技术路线)
2.主要的研究结果(特别要说明主要的科学发现和创新之处，此项研究的科学意义和应用前景)
3.与预期计划和目标比较，说明完成情况及存在问题（是否按照原计划进行、哪些内容进行了必要调整和改动）



三、项目成果一览表

	序号
	作  者
	出版或发表题目
	成果形式
	出版或发表单位及时间

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


四、审核意见

	指导老师审核意见：

指导老师（签章）：                年    月    日

	专家评审委员会审核意见：

                                     负责人（签章）：                年    月    日

	地理科学学院核准意见：

负责人（签章）：                  （单位公章） 年    月    日


注：本表一式二份双面打印，一份留地理科学学院备案，一份由主持人留存。
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